

**Primaria com.Ciorescu  
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatie a 4 grupe din IET NR.220 " Licurici "com Ciorescu**

**Valoarea de deviz 1 046 518,16 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatii interioare</b>				
		<b>1.1. Reparatii gradinita gr.Struguras</b>				
		<b>1.1.1. Timplarii</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	10,30	20,55 20,55	211,68 211,68
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	10,30	1 594,25 39,68	16 420,74 408,66
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	7,96	1 295,62 35,77	10 313,14 284,69
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>26 945,56 905,03</b>
		<b>1.1.2. Reparati interioare (pereti)</b>				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	38,90	13,45 13,23	523,08 514,50
5	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie nterioare sau exterioare , etc	m2	17,50	53,25 52,92	931,82 926,10
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din	m2	17,50	15,55	272,16

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau mortar de ciment			14,67	256,76
7	TrI1AA01 B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	9,00	26,95 26,95	242,55 242,55
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	9,00	54,39 0,00	489,52 0,00
9	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	44,00	12,87 11,27	566,28 495,88
10	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	235,60	207,67 124,95	48 927,05 29 438,22
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	235,60	4,72 1,47	1 112,13 346,43
12	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2	53,20	69,00 59,78	3 671,05 3 180,10
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	269,70	39,05 26,95	10 532,03 7 268,66
14	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscata), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	16,20	201,87 53,90	3 270,30 873,18
		<b>Total Reparati interioare (pereti) Inclusiv salariu</b>				<b>70 537,97 43 542,38</b>
		<b>1.1.3. Pardoseli</b>				
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	118,20	23,68 22,54	2 799,52 2 664,62
16	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	118,20	212,35 75,95	25 100,19 8 977,29
17	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m	89,80	49,71 34,30	4 464,04 3 080,14
18	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota	m2	18,80	282,36	5 308,45

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2			142,10	2 671,48
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>37 672,20 17 393,53</b>
		<b>1.1.4. Tavane</b>				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	117,80	200,28 107,80	23 593,05 12 698,84
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>23 593,05 12 698,84</b>
		<b>1.1.5. Lucrari electrice</b>				
20	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	4,00	52,71 15,19	210,84 60,76
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	5,00	54,80 14,70	274,00 73,50
22	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple,	buc	23,00	459,02 74,48	10 557,46 1 713,04
23	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	51,00	23,25 16,66	1 185,72 849,66
		<b>Total Lucrari electrice Inclusiv salariu</b>				<b>12 228,02 2 696,96</b>
		<b>1.1.6. Bloc sanitar, Tavan</b>				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,80	4,71 1,46	182,94 56,84
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,80	30,14 26,95	1 169,33 1 045,66
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,80	39,37 26,95	1 527,56 1 045,66
27	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	53,90 53,90	161,70 161,70
28	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata	m	7,30	55,66 35,31	406,32 257,74

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
29	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 739,80 230,30	5 219,40 690,90
30	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	1 036,82 90,65	4 147,28 362,60
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	634,85 80,85	2 539,40 323,40
32	SD01A	Robinet , avind diametrul de 15mm	buc	12,00	72,37 6,37	868,44 76,44
		<b>Total Bloc sanitar, Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>16 222,37 4 020,94</b>
		<b>Total Reparatii gradinita gr.Struguras Inclusiv salariu</b>				<b>187 199,17 81 257,68</b>
		<b>1.2. Reparatii gradinita gr.Ghiocel</b>				
		<b>1.2.1. Timplarii</b>				
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	10,10	20,57 20,57	207,76 207,76
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	10,10	1 594,31 39,69	16 102,52 400,82
35	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	7,40	1 295,69 35,76	9 588,11 264,60
		<b>Total Timplarii</b>				<b>25 898,39</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>873,18</b>
		<b>1.2.2. Reparati interioare (pereti)</b>				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,80	13,46 13,24	495,20 487,06
37	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie interioare sau exterioare , etc	m2	15,60	53,22 52,89	830,22 825,16
38	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	15,00	15,58 14,70	233,70 220,50
39	TrI1AA01 B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	8,70	26,98 26,98	234,71 234,71
40	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8,70	54,33 0,00	472,64 0,00
41	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	42,10	12,87 11,27	541,68 474,32
42	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	232,00	207,67 124,95	48 179,44 28 988,40
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	232,00	4,72 1,47	1 095,04 341,04
44	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2	49,20	69,01 59,78	3 395,23 2 940,98
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	267,20	39,05 26,95	10 434,16 7 201,04
46	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	15,20	201,88 53,90	3 068,53 819,28
		<b>Total Reparati interioare (pereti) Inclusiv salariu</b>				<b>68 980,55 42 532,49</b>
		<b>1.2.3. Pardoseli</b>				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport	m2	116,00	23,68 22,54	2 746,88 2 614,64

1	2	3	4	5	6	7
		textil, mocheta, etc				
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	115,00	212,36 75,95	24 421,03 8 734,25
49	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m	86,00	49,71 34,30	4 275,06 2 949,80
50	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	15,80	282,35 142,10	4 461,11 2 245,18
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>35 904,08 16 543,87</b>
		<b>1.2.4. Tavane</b>				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	114,00	200,28 107,80	22 831,92 12 289,20
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>22 831,92 12 289,20</b>
		<b>1.2.5. Lucrari electrice</b>				
52	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	4,00	52,71 15,19	210,84 60,76
53	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	5,00	54,80 14,70	274,00 73,50
54	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple,	buc	19,00	459,02 74,48	8 721,38 1 415,12
55	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izotatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	44,00	23,25 16,66	1 022,97 733,04
		<b>Total Lucrari electrice Inclusiv salariu</b>				<b>10 229,19 2 282,42</b>
		<b>1.2.6. Bloc sanitar, Tavan</b>				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,00	4,72 1,47	155,76 48,51
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,00	30,13 26,95	994,44 889,35
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	33,00	39,37	1 299,21

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			26,95	889,35
59	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	53,90	161,70
					53,90	161,70
60	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,20	55,60	344,70
					35,25	218,54
61	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 739,80	5 219,40
					230,30	690,90
62	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	1 036,82	4 147,28
					90,65	362,60
63	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	634,85	2 539,40
					80,85	323,40
64	SD01A	Robinet , avind diametrul de 15mm	buc	11,00	72,37	796,07
					6,37	70,07
		<b>Total Bloc sanitar, Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>15 657,96 3 654,42</b>
		<b>Total Reparatii gradinita gr.Ghiocel Inclusiv salariu</b>				<b>179 502,09 78 175,58</b>
		<b>1.3. Reparatii gradinita gr.Floricica  1.3.1. Timplarii</b>				
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	10,20	20,56	209,72
					20,56	209,72
66	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	10,20	1 594,25	16 261,35

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie			39,73	405,23
67	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	14,80	1 295,72 35,79	19 176,71 529,69
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>35 647,78 1 144,64</b>
		<b>1.3.2. Reparati interioare (pereti)</b>				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	35,54	13,44 13,22	477,83 469,91
69	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie nterioare sau exterioare , etc	m2	15,40	53,27 52,95	820,42 815,36
70	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	14,90	15,55 14,67	231,74 218,54
71	TrI1AA01 B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	8,20	26,95 26,95	220,99 220,99
72	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8,20	54,55 0,00	447,32 0,00
73	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	41,10	12,87 11,27	528,81 463,05
74	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	229,00	207,67 124,95	47 556,43 28 613,55
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	229,00	4,72 1,47	1 080,88 336,63
76	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2	48,10	69,01 59,78	3 319,29 2 875,32
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	263,00	39,05 26,95	10 270,15 7 087,85



1	2	3	4	5	6	7
78	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	15,40	201,89 53,90	3 109,17 830,06
		<b>Total Reparati interioare (pereti) Inclusiv salariu</b>				<b>68 063,03 41 931,26</b>
		<b>1.3.3. Pardoseli</b>				
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	117,70	23,68 22,54	2 787,00 2 652,86
80	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	117,70	212,35 75,95	24 994,18 8 939,56
81	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m	85,60	49,71 34,30	4 255,19 2 936,08
82	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	15,50	282,35 142,10	4 376,44 2 202,55
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>36 412,81 16 731,05</b>
		<b>1.3.4. Tavane</b>				
83	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	115,80	200,28 107,80	23 192,49 12 483,24
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>23 192,49 12 483,24</b>
		<b>1.3.5. Lucrari electrice</b>				
84	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	5,00	52,71 15,19	263,55 75,95
85	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	5,00	54,80 14,70	274,00 73,50
86	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple,	buc	20,00	459,02 74,48	9 180,40 1 489,60
87	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	45,00	23,25 16,66	1 046,19 749,70
		<b>Total Lucrari electrice</b>				<b>10 764,14</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>2 388,75</b>
		<b>1.3.6. Bloc sanitar, Tavan</b>				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,30	4,72 1,47	161,82 50,47
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,30	30,13 26,94	1 033,34 924,14
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,30	39,36 26,94	1 350,13 924,14
91	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	53,90 53,90	161,70 161,70
92	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,20	55,60 35,25	344,70 218,54
93	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 739,80 230,30	5 219,40 690,90
94	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	5,00	1 036,82 90,65	5 184,10 453,25
95	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	5,00	634,85 80,85	3 174,25 404,25
96	SD01A	Robinet , avind diametrul de 15mm	buc	13,00	72,37 6,37	940,81 82,81
		<b>Total Bloc sanitar, Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>17 570,25 3 910,20</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Reparatii gradinita gr.Floricica Inclusiv salariu</b>				<b>191 650,50 78 589,14</b>
		<b>1.4. Reparatii gradinita gr.Steluta 1.4.1. Timplarii</b>				
97	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	6,60	20,64 20,64	136,22 136,22
98	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2	6,60	1 594,21 39,72	10 521,77 262,15
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>10 657,99 398,37</b>
		<b>1.4.2. Reparati interioare (pereti)</b>				
99	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	223,00	207,67 124,95	46 310,41 27 863,85
100	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8,20	54,55 0,00	447,32 0,00
101	TrI1AA01 B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	8,20	26,95 26,95	220,99 220,99
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	223,00	4,72 1,47	1 052,56 327,81
103	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2	66,00	69,01 59,78	4 554,66 3 945,48
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	263,00	39,05 26,95	10 270,15 7 087,85
105	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2	4,40	201,94 53,90	888,55 237,16
		<b>Total Reparati interioare (pereti)</b>				<b>63 744,64 39 683,14</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>1.4.3. Pardoseli</b>				
106	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	117,70	23,68 22,54	2 787,00 2 652,86
107	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2	117,70	212,35 75,95	24 994,18 8 939,56
108	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m	85,60	49,71 34,30	4 255,19 2 936,08
109	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	15,50	282,38 142,13	4 376,94 2 203,04
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>36 413,31 16 731,54</b>
		<b>1.4.4. Tavane</b>				
110	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	114,00	200,28 107,80	22 831,92 12 289,20
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>22 831,92 12 289,20</b>
		<b>1.4.5. Lucrari electrice</b>				
111	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	5,00	52,71 15,19	263,55 75,95
112	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	4,00	54,80 14,70	219,20 58,80
113	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple,	buc	18,00	459,02 74,48	8 262,36 1 340,64
114	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m	42,00	23,25 16,66	976,41 699,72
		<b>Total Lucrari electrice Inclusiv salariu</b>				<b>9 721,52 2 175,11</b>
		<b>Total Reparatii gradinita gr.Steluta Inclusiv salariu</b>				<b>143 369,38 71 277,36</b>
		<b>Total Reparatii interioare</b>				<b>701 721,14</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>309 299,76</b>
		Total	lei			701 721,14
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			74 231,94
		Cheltuieli de transport	3,00 %			11 672,52
		Total	100,00 +			787 625,60
		Cheltuieli de regie	7,50 %			59 071,93
		Total	100,00 +			846 697,53
		Beneficiu de deviz	3,00 %			25 400,93
		Total	100,00 +			872 098,46
		Tva	20,00 %			174 419,70
		<b>Total deviz:</b>				<b>1 046 518,16</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>383 531,70</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

